关于认真做好省级精品资源共享课程建设工作的通知

各相关学院：
根据《云南省教育厅关于公布2012年度云南省精品课程验收结果暨精品课程资源共享平台建设的通知》（云教高［2012］136号，附件1），我校参加2012年度验收工作的、2004—2007年间立项建设的省级和国家级精品16门课程均通过验收（名单详见附件2）。
现根据教育厅的通知要求，拟在云南省高等学校教学资源与网络学习中心平台（http://www.ynce.net/）建设省级精品资源共享课，扩大课程受益面，使课程服务对象从本校师生转变为其他高校师生及社会学习者。
请各学院及时通知课程负责老师，根据《课程网站建设基本操作流程》（附件3）于2012年10月30日（周二）以前进行课程资料的上传，用户名在《课程网站建设基本操作流程》的最后查找，初始密码为111111。
操作过程中遇到问题请及时联系《课程网站建设基本操作流程》中的技术支持人员其他事宜请联系项目办韩光兰、曹琳，联系电话：5031511。
特此通知。
附件1. 《云南省教育厅关于公布2012年度云南省精品课程验收结果暨精品课程资源共享平台建设的通知》
附件2. 2012年云南省高等学校精品课程验收情况表
[bookmark: _GoBack]附件3. 课程网站建设基本操作流程

云南大学教务处质量工程项目办公室
二〇一二年十月二十三日